白岡市オンデマンド型地域公共交通サービス運行業務に係る公募型プロポーザルの実施結果について(報告)

1 選定審査委員会の概要

(1) 開催日時

平成27年3月9日(月)~13日(金)(選定審査委員による書面審査)

(2) 選定審査委員

選出母体又は役職	氏 名	委員区分	備考
白岡市副市長	秋葉 清一郎	市長が指名する市職員	会長
白岡市行政区長会	佐々木 操	市民又は利用者の代表	副会長
白岡市社会福祉協議会	浅野 悦子	市民又は利用者の代表	監事
埼玉県企画財政部	宮﨑 信二	埼玉県企画財政部交通政策	監事
交通政策課		課長又はその指名する者	
東洋大学	尾崎 晴男	地域公共交通について優れ	
総合情報学部教授		た識見を有する者	
白岡市市民生活部長	野口 仁史		事務局

(3) 応募事業者・・・1社

埼玉県白岡市小久喜552-9

昭和タクシー有限会社 代表取締役 明野孝次

(4) 審査の結果

昭和タクシー有限会社の企画提案を可(採用)とし、委託候補者として選定した。

(5) 審査の概要

昭和タクシー有限会社からの企画提案書等の内容について、提出書類に 基づき選定審査を行った。

選定審査は、実施体制、運行業務、安全管理、見積金額、利用促進・サービス向上に資する創意工夫等について評価し、総合的に運行事業者として適しているか審査した。

2 スケジュールの概要

項目	日程
実施要領・仕様書の	平成27年2月23日(月)午後1時から
配布	

説明	平成27年2月23日(月)午後1時から随時
	白岡市役所庁舎 3階 市民生活部地域振興課
質問の受付期間	平成27年2月23日(月)午後1時から同月
	26日(木)午後5時まで
提出書類の受付	平成27年3月6日(金)午後5時まで
期限	
選定審査委員会	平成27年3月9日(月)~13日(金)
	選定審査委員による書面審査
第15回地域公共	平成27年3月19日(木)午前10時
交通会議及び地域	白岡市役所庁舎 4階 特別大会議室
公共交通確保維持	
改善協議会	
運行事業者決定通	平成27年3月24日(火)
知等の発送 (予定)	